
COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

1 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

1 

Auces novada dome 

AUCES NOVADA INTEGRĒTĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 
2012. – 2018.GADAM IZSTRĀDE 

Seminārs „Auces novada resursu, uzľēmējdarbības vides un 
iedzīvotāju dzīves vides esošās situācijas analīze un SVID 
novērtējums”   

 

2011.gada 22.jūlijs, Lielauces tautas nams, Lielauce, Lielauces pagasts, 
Auces novads 

Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 
IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

DARBA KĀRTĪBA 

2 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

10.00  Ievads 

10.15  Auces novada esošā situācija - iedzīvotāju, uzľēmēju un 
 konsultantu vērtējums, raksturojums.  

11.00 Auces novada uzľēmēju darbība, plāni nākotnei, būtiskākās 
 problēmas, to risinājumi, iespējas 

12.00 Pārtraukums. Pusdienas  

12.30 Darba grupu darbs - kur mēs esam? kādi mūsu galvenie resursi? 
 kā gribam dzīvot pēc gadiem? 

15.00 Iespējas investīcijām, atbalstam (reģiona, valsts un starptautiskā 
 līmenī) 

16.00 Auces novada attīstības vīzijas definēšana  

16.45 Semināra rezultātu kopsavilkums, noslēgums 

 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA INTEGRĒTĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 
2012.-2018.GADAM IZSTRĀDES PROGRESS  

 Norit darbs pie Auces novada IAP 1.nodaļas “Pašreizējās 
situācijas raksturojums un analīze” 

– Auces novadā pieejamo un attīstībai nozīmīgo resursu un 
uzľēmējdarbības vides pieeja 

– IAP 1.nodaļa ir pamats novada attīstības stratēģijas izstrādei 

 Galvenie informācijas avoti   

– Pašvaldības un ārējo institūciju sniegto datu apkopošana un analīze 
par laika periodu no 2006.-2010.gadam 

– Auces novada iedzīvotāju aptaujas rezultāti 

– Auces novada uzľēmēju aptaujas rezultāti 

– Padziļinātas individuālās intervijas ar novada uzľēmējiem, 
pašvaldības speciālistiem, NVO pārstāvjiem, iedzīvotājiem 

– Šī semināra darba rezultāti 

 

 

 

3 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 
IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

4 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Teritorija: 51758,2 ha 

Reģionālais izvietojums:  Zemgales plānošanas reģions 

Attālums no novada administratīvā centra līdz: 

Rīgai: 104km 

Dobelei: 42km 

Jelgavai: 58km 

Brocēniem: 53km 

Saldum: 60km 

Tērvete: 35km 

Vispārējā informācija 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

5 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada iedzīvotāju skaita izmaiľas, 2007.-2011.g. (dati uz gada sākumu) 

2007 2008 2009 2010 2011

Iedzīvotāju skaits 8994 8898 8780 8698 8494

8994

8898

8780

8698

8494

8200

8300

8400

8500

8600

8700

8800

8900

9000

9100

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

6 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada iedzīvotāju skaita dinamika sadalījumā pa Auces novada administratīvi 

teritoriālajām vienībām, 2007.-2011.g., dati uz gada sākumu 

Auces 
pilsēta*

Bēnes 
pagasts

Īles pagasts
Lielauces 
pagasts

Ukru pagasts
Vītiņu 

pagasts
Vecauces 

pagasts

2007 3968 2062 616 571 540 1237

2008 3973 2052 604 562 496 1211

2009 3926 2007 587 562 501 1197

2010 3067 2008 579 555 474 1183 832

2011 3046 1979 480 529 466 1173 821

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

2 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

7 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada iedzīvotāju skaita dinamika sadalījumā pa dzimumiem, 2007.-2011.g. 

(dati uz gada sākumu) 

2007 2008 2009 2010 2011

Sievietes 4742 4695 4650 4583 4492

Vīrieši 4252 4203 4130 4115 4002

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

8 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada iedzīvotāju skaita dinamika sadalījumā pa vecuma grupām, 2007.-

2011.g. (dati uz gada sākumu) 
Uz 01.01.2011: 14% - iedzīvotāji pirms darba spējas vecuma (līdz 15 gadiem) 

  65% - darba spējas vecumā (15 – 62 gadi) 

  21% - virs darba spējas vecuma (vecāki par 62 gadiem) 

Iedzīvotāji 
līdz darba 

spējas 

vecumam

t.sk. vīrieši
t.sk. 

sievietes

Iedzīvotāji 
darba 
spējas 

vecumā

t.sk. vīrieši
t.sk. 

sievietes

Iedzīvotāji 
virs darba 

spējas 

vecuma

t.sk. vīrieši
t.sk. 

sievietes

2007 1373 679 694 5694 2880 2814 1927 693 1234

2008 1290 650 640 5724 2869 2855 1884 684 1200

2009 1254 635 619 5710 2847 2863 1816 648 1168

2010 1232 634 598 5658 2829 2829 1808 652 1156

2011 1178 609 569 5511 2762 2749 1805 631 1174

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

9 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada demogrāfiskās slodzes (kopējā, bērnu radītā, vecāka gadagājuma 

radītā) dinamika sadalījumā pa dzimumiem, 2007.-2011.g. (dati uz gada sākumu) 

Demogrāfiskā 
slodze

t.sk. vīrieši t.sk. sievietes

Līdz darba 
spējas vecuma 

iedzīvotāju 

demogrāfiskā 
slodze

t.sk. vīrieši t.sk. sievietes

Virs darba 
spējas vecuma 

iedzīvotāju 

demogrāfiskā 
slodze

t.sk. vīrieši t.sk. sievietes

2007 580 241 339 241 119 122 338 122 217

2008 555 233 321 225 114 112 329 119 210

2009 538 225 313 220 111 108 318 113 205

2010 537 227 310 218 112 106 320 115 204

2011 541 225 316 214 111 103 328 114 213

0

100

200

300

400

500

600

700

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

10 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada iedzīvotāju nacionālais sastāvs uz 01.01.2011 

Latvieši; 6411; 75,5%

Lietuvieši; 830; 9,8%

Baltkrievi; 239; 2,8%

Krievi; 236; 2,8%

Ukraiņi; 660; 
7,8%

Pārējie; 118; 1,4%

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

11 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada zemes sadalījumā pa lietošanas veidiem, ha, dati uz 01.01.2011 

Lauksaimniecībā 
izmantojamā 

zeme; 26480,5; 

51%

Mežš; 19240,2; 
37%

Krūmājs; 674,1; 1%

Purvs; 875,2; 
2%

Ūdens objektu 
zeme; 1405,6; 

3%

Zeme zem 
ēkām un 

pagalmiem; 

575,2; 1%

Zeme zem ceļiem; 
964,7; 2%

Pārējās zemes; 
1542,7; 3%

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

12 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Būvmateriālu 
atradnes un 
prognozētie 

laukumi; 37; 
30,3%

Kūdras atradnes 
(ieskaitot P 

kategorijas); 83; 

68,0%

Sapropeļa 
iegulas; 2; 1,6%

Auces novada derīgo izrakteľu atradľu skaits sadalījumā pa derīgo izrakteľu 

veidiem, dati uz 01.07.2011 



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

3 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

13 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 

 ĪADT Kategorija Pagasts Platība (ha) 

 Garākalna smilšu krupja atradne Dabas liegums Bēnes pagasts 30 

 Vīķu purvs Dabas liegums Lielauces pagasts 875 

 Bēnes aleja Dabas piemineklis Bēnes pagasts 0,7 

 Lielauces ozolu aleja Dabas piemineklis Lielauces pagasts 2,5 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

14 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada uzľēmumu reģistrēšanas un likvidēšanas dinamika, 1991.-2011.g. 

(dati uz 13.06.2011) 

1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Reģistrēti 31 154 116 34 30 27 22 7 20 10 12 6 11 16 12 14 14 12 10 11 6

Likvidēti 0 0 3 2 7 4 25 2 5 5 9 11 12 15 40 8 7 10 8 10 3

Aktīvie uzņēmumi 31 185 298 330 353 376 373 378 393 398 401 396 395 396 368 374 381 383 385 386 389

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

15 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada uzľēmumu skaits un vidējais pamatkapitāla apjoms, 1991.-2011.g. 

(dati uz 13.06.2011)  

Auces 
novads

Vidējie 
novadu 
radītāji

Brocēnu 
novads

Dobeles 
novads

Saldus 
novads

Tērvetes 
novads

Uzņēmumu skaits 389 207 458 1300 2203 308

Vidējais pamatkapitāla apjoms 11939 179406 7128 21778 10057 5393

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

16 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada ekonomiski aktīvo statistikas vienību skaits (kopā 344) sadalījumā pa 

galvenajiem darbības veidiem (NACE 2.red.), 2009.g. (dati uz gada beigām) 

Lauksaimniecība, 
mežsaimniecība, 

zivsaimniecība (A); 

180; 54,4%
Apstrādes rūpniecība 

(C); 23; 6,9%

Ūdens apgāde; 
notekūdeņu, atkritumu 
apsaimn. (E); 1; 0,3%

Būvniecība 
(F); 15; 4,5%

Tirdzniecība; auto 
un moto remonts 

(G); 36; 10,9%

Transports, 
uzglabāšana 
(H); 3; 0,9%

Izmitināšana, 
ēdināšana (I); 

1; 0,3%

Inform. un komunikāc. 
pakalp. (J); 1; 0,3%

Finanšu un 
apdrošināšanas 
darbības (K); 1; 

0,3%

Operācijas ar 
nekustamo 

īpašumu (L); 

13; 3,9%

Profesionālie, 
zinātniskie, 

tehniskie pakalp. 

(M); 13; 3,9%

Administr. un apkalp. 
dienestu darbība (N); 

5; 1,5%

Izglītība (P); 1; 0,3%

Veselības aizsardzība 
(Q); 11; 3,3%

Māksla, izklaide, 
atpūta (R); 2; 0,6%

Citi pakalpojumi (S); 
25; 7,6%

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

17 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada ekonomiski aktīvo statistisko vienību skaita dinamika sadalījumā pa 

administratīvi teritoriālajām vienībām, 2006.-2010.g. 

2006 2007 2008 2009 2010*

Auces pilsēta 108 103 108 105 50

Bēnes pagasts 65 73 65 71 21

Īles pagasts 27 25 24 19 3

Lielauces pagasts 35 28 25 23 7

Ukru pagasts 63 56 51 46 3

Vecauces pagasts 18 18 11 12 4

Vītiņu pagasts 82 84 76 68 7

0

20

40

60

80

100

120

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

18 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Ekonomiski aktīvās statistiskās vienības uz 1000 iedzīvotājiem Auces novadā, 

Zemgales plānošanas reģionā un Latvijā, 2006.-2009.g. 

2006 2007 2008 2009

Auces novads 44,25 43,49 41,00 39,55

Zemgales PR 52,40 56,80 56,80 57,20

Latvija 47,11 50,18 47,60 44,99

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

4 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

19 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Bezdarba līmenis Auces novadā, Zemgales plānošanas reģionā un Latvijā, 2007.-

2010.g., dati uz gada beigām 

2007 2008 2009 2010

Auces novads 4,7 7,5 17 15,4

Latvija 4,9 7,0 16,0 14,3

Zemgales plānošanas 
reģions

4,9 7,6 17,8 15,8

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

16,0

18,0

20,0

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

20 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada bezdarbnieku skaita dinamika pa administratīvi teritoriālajām 

vienībām, 2007.-2010.g., dati uz gada beigām 

Auce

Auces l.t./ 
Vecauces 
pagasts*

Bēnes pagasts Īles pagasts
Lielauces 
pagasts

Ukru pagasts Vītiņu pagasts

2007 111 18 47 8 28 17 39

2008 171 30 87 15 42 23 65

2009 367 72 190 48 89 47 157

2010 306 62 178 44 90 58 133

0

50

100

150

200

250

300

350

400

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

21 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada bezdarbnieku skaita dinamika sadalījumā pa dzimumiem, 2007.-

2010.g., dati uz gada beigām 

2007 2008 2009 2010

Vīrieši 104 230 493 427

Sievietes 164 203 477 444

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

22 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada bezdarbnieku skaita dinamika pa problēmgrupām, 2007.-2010.g., dati 

uz gada beigām 

48

29

40

1

28

28

17

51

25

75

3

21

19

28

149

41

185

3

41

57

48

385

43

160

1

29

50

45

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

ilgstošie bezdarbnieki

invalīdi - bezdarbnieki

jaunieši vecumā 15 - 24

personas pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma vietām

personas pēc bērna kopšanas atvaļinājuma

pirmspensijas vecuma sievietes

pirmspensijas vecuma vīrieši

ilgstošie bezdarbnieki

invalīdi - bezdarbnieki

jaunieši vecumā 15 - 24

personas pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma vietām

personas pēc bērna kopšanas atvaļinājuma

pirmspensijas vecuma sievietes

pirmspensijas vecuma vīrieši

ilgstošie bezdarbnieki

invalīdi - bezdarbnieki

jaunieši vecumā 15 - 24

personas pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma vietām

personas pēc bērna kopšanas atvaļinājuma

pirmspensijas vecuma sievietes

pirmspensijas vecuma vīrieši

ilgstošie bezdarbnieki

invalīdi - bezdarbnieki

jaunieši vecumā 15 - 24

personas pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma vietām

personas pēc bērna kopšanas atvaļinājuma

pirmspensijas vecuma sievietes

pirmspensijas vecuma vīrieši

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

23 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada darba devēju un darba ľēmēju skaita dinamika, 2007.-2011.g. (dati uz 

gada sākumu) 

Darba 
devēji

Darba 
ņēmēji

Darba 
devēji

Darba 
ņēmēji

Darba 
devēji

Darba 
ņēmēji

Darba 
devēji

Darba 
ņēmēji

Darba 
devēji

Darba 
ņēmēji

2007 2008 2009 2010 2011

Skaits 124 2036 134 1936 132 1747 104 1243 105 1382

0

500

1000

1500

2000

2500

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

24 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada darba ľēmēju 

skaits sadalījumā pa 
administratīvi teritoriālajām 

vienībām un darbības jomām 

ar vislielāko darba ľēmēju 
skaitu, 2011.g. (dati uz gada 

sākumu) 

422

212

105

63

31

162

52

28

28

22

3

4

7

8

7

12

1

3

135

1

24

16

12

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

O Valsts pārvalde un aizsardzība; obligātā sociālā …

C Apģērbu ražošana 

G Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus 

C Citur neklasificētu iekārtu, mehānismu un darba …

N Būvniecības un ainavu arhitektu pakalpojumi

G Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus

C Apģērbu ražošana

C Koksnes, koka un korķa izstrādājumu ražošana

L Operācijas ar nekustamo īpašumu

A Augkopība un lopkopība, medniecība

A Augkopība un lopkopība, medniecība

F Specializētie būvdarbi

A Augkopība un lopkopība, medniecība

I Izmitināšana

C Nemetālisko minerālu izstrādājumu ražošana

A Augkopība un lopkopība, medniecība

S Pārējo individuālo pakalpojumu sniegšana

G Mazumtirdzniecība, izņemot automobiļus un motociklus

A Augkopība un lopkopība, medniecība

G Automobiļu un motociklu tirdzniecība un remonts

A Augkopība un lopkopība, medniecība

S Pārējo individuālo pakalpojumu sniegšana

G Automobiļu un motociklu tirdzniecība un remonts

A
u

ce
B

ē
n

e
s 

p
ag

.
Īle

s 
p

ag
.

Li
e

la
u

ce
s 

p
ag

.
U

kr
u

 p
ag

.
V

e
ca

u
ce

s 
p

ag
.

V
īt

iņ
u

 p
ag

.



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

5 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

25 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

0 500 1000 1500 2000

Sociāli apdrošināto personu skaits

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga, Ls

Sociāli apdrošināto personu skaits

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga, Ls

Sociāli apdrošināto personu skaits

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga, Ls

Sociāli apdrošināto personu skaits

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga, Ls

Sociāli apdrošināto personu skaits

Vidējā apdrošināšanas iemaksu alga, Ls

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

Vītiņu pagasts

Ukru pagasts

Lielauces pagasts

Īles pagasts

Bēnes pagasts

Vecauces pagasts

Auces pilsēta

Auces novada sociāli apdrošināto personu skaita un vidējās apdrošināšanas iemaksas 

apjoma dinamika sadalījumā pa administratīvi teritoriālajām vienībām, 2006.-2010.g. 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

26 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada pensiju saľēmēju skaita un apjoma dinamika sadalījumā pa 

administratīvi teritoriālajām vienībām, 2008.-2010.g. 

Pensiju 
saņēmēju 

skaits

Pensiju 
vidējais 

apmērs, Ls

Pensiju 
saņēmēju 

skaits

Pensiju 
vidējais 

apmērs, Ls

Pensiju 
saņēmēju 

skaits

Pensiju 
vidējais 

apmērs, Ls

2008 2009 2010

Auces pilsēta 835 131,95 831 163,23 843 164,55

Auces l.t./Vecauces pagasts 207 132,42 207 164,83 206 172,45

Bēnes pagasts 545 124,05 539 154,71 554 155,54

Īles pagasts 156 122,50 156 150,33 122 152,10

Lielauces pagasts 107 120,92 108 151,51 105 149,16

Ukru pagasts 142 119,74 144 145,84 142 144,91

Vītiņu pagasts 282 116,09 268 145,17 277 144,86

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

27 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada pensiju saľēmēju skaita un apjoma dinamika sadalījumā pa pensiju veidiem, 2008.-

2010.g. 

Vecuma 
pensijas 

saņāmēju 

skaits

Vecuma 
pensijas 
vidējais 

apmērs, Ls 

Invaliditātes 
pensijas 

saņēmēju 

skaits

Invaliditātes 
pensijas 
vidējais 

apmērs, Ls 

Apgādnieka 
zaudējuma 

pensijas 

saņēmēju 
skaits

Apgādnieka 
zaudējuma 

pensijas 

vidējais 
apmērs, Ls

Izdienas 
pensijas 

saņāmēju 

skaits

Izdienas 
pensijas 
vidējais 

apmērs, Ls 

2008 1890 133,20 274 96,09 123 86,13 2 99,84

2009 1875 115,55 276 115,55 114 97,49 1 73,35

2010 1877 168,32 268 112,90 115 94,55 1 73,73

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

28 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada valsts sociālo pabalstu saľēmēju skaita dinamika sadalījumā pa 

pabalsta veidiem, 2008.-2010.g. 

1042

29

3

31

4

11

21

1007

28

5

28

5

10

27

960

26

6

27

7

8

38

0 200 400 600 800 1000 1200

Ģimenes valsts pabalsts

Piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu

Valsts atbalsts ar celiakiju slimiem bērniem

Valsts sociālais pabalsts aizbildnim par bērna uzturēšanu

Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu

Bērna invalīda kopšanas pabalsts

Pabalsts invalīdam, kuram ir nepieciešama kopšana

Ģimenes valsts pabalsts

Piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu

Valsts atbalsts ar celiakiju slimiem bērniem

Valsts sociālais pabalsts aizbildnim par bērna uzturēšanu

Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu

Bērna invalīda kopšanas pabalsts

Pabalsts invalīdam, kuram ir nepieciešama kopšana

Ģimenes valsts pabalsts

Piemaksa pie ģimenes valsts pabalsta par bērnu invalīdu

Valsts atbalsts ar celiakiju slimiem bērniem

Valsts sociālais pabalsts aizbildnim par bērna uzturēšanu

Atlīdzība par aizbildņa pienākumu pildīšanu

Bērna invalīda kopšanas pabalsts

Pabalsts invalīdam, kuram ir nepieciešama kopšana

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

29 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem izlietotie līdzekļu un trūcīgo 

personu skaita vidēji mēnesī dinamika, 2009.-2011.g. 

* dati 2011.gadā ir doti par 6 mēnešiem 

2009 2010 2011*

GMI pabalsts, Ls 11838,5 141839,6 95398,9

Mājokļa pabalsts, Ls 545,8 14418,4 16036,9

Pārējie sociālās palīdzības 
pabalsti, Ls

60190,9 78961,0 44248,3

t.sk. veselības aprūpei Ls 7863,0 4549,0 2860,1

Minimālais trūcīgo 
personu skaits mēnesī

968 238 1275

Maksimālais trūcīgo 
personu skaits mēnesī

968 1263 1402

0
20000
40000
60000
80000

100000
120000
140000
160000

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

30 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces novada veselības aprūpes raksturojošo rādītāju dinamika, 2006.-2010.g. 

Ārstu skaits 
uz 1000 

iedz. 

(ieskaitot 
zobārstus)

Feldšeru/ 
ārstu palīgu 

skaits uz 

1000 iedz.

Vecmāšu 
skaits uz 

1000 iedz.

Ambulatoro 
iestāžu 
skaits

t.sk. 
Feldšeru 
veselības 

punktu 
skaits

Stacionāro 
ārstniecības 

iestāžu 

skaits

Ārstu skaits 
(neieskaitot 
zobārstus) 

Ģimenes 
ārstu skaits

2006 1,2 0,4 0 8 1 1 18 10

2007 1,2 0,4 0 8 1 1 18 10

2008 1,1 0,3 0 8 1 1 18 10

2009 1,1 0,5 0 9 1 0 18 10

2010 1,2 0,4 0 10 1 0 18 10

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

6 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

31 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Ambulatoro apmeklējumu skaita pie ārstiem Auces novadā reģistrētajās ārstniecības 

iestādēs un zobārsta apmeklējumu bērniem (0-18 gadi) skaita dinamika, 2006.-
2010.g. 

2006 2007 2008 2009 2010

Ambulatoro apmeklējumu skaits pie 
ārstiem (novadā reģistrētajās 

ārstniecības iestādēs)
40794 40243 41107 40284 39830

Zobārstu apmeklētāju skaits 
bērniem (0-17 gadiem ieskaitot)

984 1017 657 1064 1104

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

32 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Saslimstības ar noteiktām slimībām skaita dinamika, 2006.-2010.g. 

Onkoloģiskās 
saslimšanas

Cukura diabēts
Psihiskie un uzvedības 

traucējumi
Narkoloģiskie pacienti 

2005 11 26 21 17

2006 16 23 16 30

2007 4 37 17 25

2008 9 12 13 16

2009 16 26 26 16

2010 32 17 40 26

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

33 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Bērnu skaita dinamika sadalījumā pa Auces novada PII un to maksimālā ietilpība, 

2006./2007.m.g. - 2010./2011.m.g. (dati uz m.g. sākumu) 

PII "Mazulis" 
(Auce)

PII "Pīlādzītis" 
(Auce)

PII "Vecauce" 
(Vecauces 

pag.)

PII "Kāpēcīši" 
(Vītiņu pag.)

PII "Rūķīši" 
(Bēnes pag.)

Grupas pie 
Auces v-sk.

Makismālā ietilpība 52 60 82 45 54 50

2006./2007.m.g. 52 60 80 38 60 28

2007./2008.m.g. 55 60 83 32 58 27

2008./2009.m.g. 52 60 84 22 55 24

2009./2010.m.g. 51 60 79 29 59 29

2010./2011.m.g. 56 60 69 28 70 34

52
60

82

45

54
50

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

34 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Izglītojamo skaita dinamika sadalījumā pa Auces novada vispārējās izglītības 

iestādēm, 2006./2007.m.g.-2010./2011.m.g. 

Auces 
vidusskola

t.sk. 
sākumskola

t.sk. 
pamatskola

t.sk. 
vidusskola

Bēnes 
vidusskola

t.sk. 
sākumskola

t.sk. 
pamatskola

t.sk. 
vidusskola

Makismālā ietilpība 1000 400

2006./2007.m.g. 613 174 306 133 299 80 156 63

2007./2008.m.g. 640 199 318 123 278 81 137 60

2008./2009.m.g. 595 186 293 116 249 73 115 61

2009./2010.m.g. 636 205 285 146 244 80 114 50

2010./2011.m.g. 602 217 257 128 229 71 103 55

1000

400

0

200

400

600

800

1000

1200

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

35 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Izglītojamo skaita dinamika interešu izglītības programmās,  2006./2007.m.g.-

2010./2011.m.g. (dati uz m.g. sākumu) 

2006./2007
.m.g.

2007./2008
.m.g.

2008./2009
.m.g.

2009./2010
.m.g.

2010./2011
.m.g.

Programmu skaits 14 13 12 21 21

Izglītojamo skaits 522 496 394 730 714

0

100

200

300

400

500

600

700

800

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

36 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Audzēkľu skaita dinamika un maksimālā ietilpība sadalījumā pa Auces novada 

profesionālās ievirzes skolām, 2006./2007.m.g.-2010./2011.m.g. 

Auces mūzikas skola Bēnes mūzikas un mākslas skola

Makismālā ietilpība 155 120

2006./2007.m.g. 152 102

2007./2008.m.g. 151 104

2008./2009.m.g. 153 103

2009./2010.m.g. 142 102

2010./2011.m.g. 142 99

155

120

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

7 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA ESOŠO SITUĀCIJU RAKSTUROJOŠO DATU 
APKOPOJUMI (2006.-2010.GADS) 

37 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auces PIIC piedāvāto kursu dalībnieku skaita dinamika, 2006.-2010.g. (dati uz gada 

beigām) 

Datorkursi
Valodu 

kursi
t.sk. angļu 

valoda
t.sk. vācu 

valoda

Interešu 
izglītības 

kursi

t.sk. stila 
veidošana, 

meikaps

t.sk. 
floristika

t.sk. zīda 
apglezno-

šana

t.sk. 
puķkopība

Psiholo-
ģijas kursi

2006 73 25 19 6 23 8 15 7

2007 66 16 16 0 17 7 10

2008 66 36 36 0 22 14 8

2009 89 75 75 0 11 5 6 10

2010* 119 99 95 4 11 5 6

0

20

40

60

80

100

120

140

* līdz 01.07.2009 Auces novadā darbojās 2 PIIC - Auces PIIC un Bēnes PIIC, bet sākot ar  01.07.2009 Bēnes PIIC tika 

pievienots Auces PIIC. Dati par 2006.-2009.g. ietver tikai Auces PIIC statistiku. 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

 Iedzīvotāju aptauju veica Auces novada pašvaldība laikā 
no 2011.gada 31.marta līdz 01.jūnijam 

 Aptaujas mērķi: 

– Izzināt viedokli par esošo situāciju un attīstības virzieniem; 

– Apzināt problēmas un iespējamos uzlabojumu; 

– Iegūt jaunas idejas Auces novada nākotnes veidošanai 

 Saľemta informācija no 53 respondentiem, t.i. 0,96% no 
visiem darba spējas vecuma (15-62 gadi) iedzīvotājiem  

 

 

 

38 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

AUCES NOVADA IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

39 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Auce pilsētā; 26; 
49%

Bēnes pagastā; 
6; 11%

Īles pagastā; 
4; 8%Lielauces 

pagastā; 1; 
2%

Vītiņu pagastā; 
6; 11%

Vecauces 
pagastā; 10; 19%

Jūsu dzīvesvieta atrodas

Sieviete; 41; 
79%

Vīrietis; 11; 21%

Jūsu dzimums

18-25; 7; 14%

26-45; 21; 40%

46-60; 23; 44%

61 un vairāk; 
1; 2%

Lūdzu norādiet savu vecumu

Pamata; 2; 4%
Vidējā; 7; 13%

Vidējā speciālā; 
15; 29%

Augstākā; 28; 
54%

Jūsu izglītība

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

40 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Skolēns; 1; 
1,9%

Students; 2; 
3,7%

Uzņēmējs; 3; 5,6%
Privāta uzņēmuma 
darbinieks; 2; 3,7%

Valsts, pašvaldības 
iestādes 

darbinieks; 36; 

66,7%

Pašnodarbināta 
persona; 2; 

3,7%

Mājsaimniece; 
2; 3,7%

Bezdarbnieks; 
4; 7,4%

Pensionārs; 
1; 1,9%

Cits varians 
(lūdzu norādīt 
kāds); 1; 1,9%

Jūsu nodarbošanās

Jā, Auces  novada 
robežās; 3; 6% Jā, ārpus Auces 

novada robežām; 
7; 13%

Nē; 42; 81%

Vai tuvāko piecu (5) gadu laikā plānojat mainīt 
dzīvesvietu?

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

41 Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Slikts ceļu 
stāvoklis

Nepietiekam
s sabiedriskā 
transporta 

nodrošināju
ms

Nesakārtota
s dabas 

teritorijas

Drošības un 
kārtības 

nodrošināša
na

Veselības 
aprūpes 

pieejamība

Darba vietu 
trūkums

Zema 
pieejamās 
izglītības 
kvalitāte

Nesakārtota 
ūdensapgād

e un 
kanalizācija

Nesakārtota 
tūrisma 

infrastruktūr
a

Series1 37 15 1 14 11 42 1 12 3

Kādi, Jūsuprāt ir lielākie trūkumi Jūsu pilsētā/pagastā?

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

42 Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Jāizkopj parki un 
apstādījumi; 8; 7%

Jāremontē ielas un 
laukumi; 39; 35%

Jāiekārto bērnu rotaļu 
laukumi; 8; 7%

Jāuzlabo ielu 
apgaismojums; 16; 

14%

Vajadzētu vairāk 
soliņu, atkritumu 

urnu, velo novietņu 

utml; 30; 27%

Jāuzlabo satiksmes 
drošība ielās 

(aizsargbarjeras, 

„guļošie policisti”, 
gājēju pārejas); 11; 

10%

Kādi infrastruktūras uzlabojumi būtu jāveic Jūsu pilsētā/pagastā?



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

8 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

43 Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

Tūrisms 
Sports un 

aktīvā 
atpūta

Izglītība Kultūra
Veselības 

aprūpe

Infrastrukt
ūra (ceļi, 

komunikāc
ijas)

Drošība un 
sabiedrisk
ā kārtība

Komunālā 
saimniecīb

a (ūdens 
un 

siltumapgā
de, 

kanalizācij
a, 

atkritumi)

Daudzdzīv
okļu māju 

un 
pašvaldība
s objektu 

siltināšana

Būvniecība 
Lauksaimni

ecība 

Lauksaimni
ecības 

produkcija
s 

pārstrāde

Mežizstrād
e un 

kokapstrād
e

Derīgo 
izrakteņu 
ieguve un 
apstrāde

Series1 15 4 4 8 10 39 12 22 19 3 7 11 1 5

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Kādām, Jūsuprāt, vajadzētu būt prioritārajām jomām, ko Auces novadā vajadzēt 
attīstīt?

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

44 Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

IEDZĪVOTĀJU APTAUJAS REZULTĀTI 

Cilvēka 
labklājība; 16; 

27%

Infrastruktūras 
attīstība; 13; 

22%

Pakalpojumu 
attīstība; 5; 8%

Uzņēmējdarbība
s attīstība; 26; 

43%

Kāds, Jūsuprāt, būtu nozīmīgākais Auces novada attīstības 

virziens?

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

UZĽĒMĒJU APTAUJAS UN PADZIĻINĀTO INTERVIJU 
REZULTĀTI 

 Norit rezultātu apkopošana 

 Individuālās intervijas 

– Ceļi 

– Valsts un pašvaldības attieksme pret uzľēmējiem 

– Darbaspēks un kvalificēts darbaspēks 

– Dzīves vide 

 

 

 

45 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 
IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRS „AUCES NOVADA RESURSU, UZĽĒMĒJDARBĪBAS 
VIDES UN IEDZĪVOTĀJU DZĪVES VIDES ESOŠĀS SITUĀCIJAS 
ANALĪZE UN SVID NOVĒRTĒJUMS” 

46 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

47 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

MĒRĶI UN SASNIEDZAMIE REZULTĀTI: 

 Identificētas Auces novada unikālās vērtības un ieskicēta 
Auces novada ilgtermiľa attīstības Vīzija 

 Definētas galvenās atbalstāmās jomas Auces novadā 

 Izstrādāta SVID analīze 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

48 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

 1.DARBA GRUPA 

– DABAS RESURSI, TO IZMANTOŠANA UN PERSPEKTĪVĀ IZMANTOŠANA 

– VIDES KVALITĀTE (GAISA, VIRSZEMES UN PAZEMES ŪDEĽU KVALITĀTE, 

TROKŠNIS, ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA, PIESĀRĽOTĀS UN POTENCIĀLI 
PIESĀRĽOTĀS VIETAS) 

– VIDES AIZSARDZĪBA, BIOLOĢISKĀS DAUDZVEIDĪBAS SAGLABĀŠANA 

 

 2.DARBA GRUPA 

– UZĽĒMĒJDARBĪBAS AKTIVITĀTE, UZĽĒMĒJDARBĪBAS NOZARES 

– UZĽĒMĒJDARBĪBU VEICINOŠIE UN BREMZĒJOŠIE FAKTORI 

– PIEEJAMIE RESURSI (CILVĒKRESURSI, DABAS RESURSI) 

– TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA 

 



COWI Presentation 
2011. gada 

22. 
novembris 

9 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

49 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

 3.DARBA GRUPA 

– CILVĒKRESURSI (DEMOGRĀFIJA, APDZĪVOTĪBA, MIGRĀCIJA) 

– SOCIĀLĀ DROŠĪBA, SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI, 

VESELĪBAS APRŪPE 

– IZGLĪTĪBAS IESPĒJAS UN IZGLĪTĪBAS IESTĀŢU PIEEJAMĪBA 

– KULTŪRVIDE, KULTŪRAS IESTĀŢU UN PASĀKUMU PIEEJAMĪBA  

– SPORTA UN AKTĪVĀS ATPŪTAS IESPĒJAS 

 4.DARBA GRUPA 

– PAŠVALDĪBAS PĀRVALDES RESURSI, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS ATTĪSTĪBA 

– FINANŠU RESURSI UN INVESTĪCIJAS 

– PAŠVALDĪBAS ATBALSTS UZĽĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANAI 

– CILVĒKKAPITĀLA ATTĪSTĪBAS VEICINĀŠANA 

– VIDES KVALITĀTES, SABIEDRISKĀS DROŠĪBAS UN KĀRTĪBAS NODROŠINĀŠANA 

– NOVADA EKONOMISKĀ ATTĪSTĪBA, ATPAZĪSTAMĪBA, TERITORIJAS 

MĀRKETINGS 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

50 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

 SARUNAS PRIEKŠMETS 

 PROBLĒMU KARTĒŠANA 

 SVID 

 FUNKCIONĀLĀS IETEKMES ZONAS 

 EKONOMISKAIS PROFILS 

 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

51 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

SVID ANALĪZE (stipro pušu, vājo pušu, iespēju un draudu 
izvērtējums) – teritorijas attīstības perspektīvu 
izvērtējums, ľemot vērā pašreizējo situāciju. 

 Piemērs: Auces novada Cilvēkresursu SVID novērtējums: 

 Stiprās puses  
(kas jāsaglabā) 

Vājās puses 
(problēmas) 

• sabiedrības ar bagātīgu 
kultūru un tradīcijām 
•... 

• zema dzimstība un augsta 
mirstība 
•... 

Iespējas 
(kā atrisināt 
problēmas) 

Draudi 
(ja neatrisina 
problēmas) 

• palielināt iedzīvotāju skaitu, 
attīstot mājokļu politiku un 
veicinot dzimstību 
•... 

• gados jauna darbaspēka 
“aizplūšana” uz ārvalstīm 
•... 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

SEMINĀRA DARBA GRUPU DARBS 

52 Auces novada integrētās attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

AUCES NOVADA ATTĪSTĪBAS VĪZIJA 

 Lakonisks ilgtermiľa nākotnes redzējums, kas vienlaikus 
parāda teritorijas unikālās vērtības. Vīzijā jāietver gan 
Auces pilsētas gan pagastu teritoriju attīstības mērķi. 

 

AUCES NOVADA UNIKĀLĀS VĒRTĪBAS, TO PRIORITĀRĀ 
SECĪBA 

– ... 

– ... 

RADOŠI PARĀDĪT AUCES NOVADA VĪZIJU 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 

53 

 

Paldies par uzmanību!  

Auces novada attīstības programma s 2012.-2018.gadam izstrāde 

 

Jolanta Gūţa, e-pasts: jogu@cowi.lv 

Daiga Zagorska, e-pasts: daiga.zagorska@baltkonsults.lv  

Sniedze Sproģe, e-pasts: sniedzes@lps.lv  

Silvija Šimfa, e-pasts: silvija.simfa@lps.lv  

Sanita Ģērmane, e-pasts: sage@cowi.lv  

SEMINĀRS „AUCES NOVADA RESURSU, UZĽĒMĒJDARBĪBAS 
VIDES UN IEDZĪVOTĀJU DZĪVES VIDES ESOŠĀS SITUĀCIJAS 
ANALĪZE UN SVID NOVĒRTĒJUMS” 

mailto:jogu@cowi.lv
mailto:daiga.zagorska@baltkonsults.lv
mailto:sniedzes@lps.lv
mailto:silvija.simfa@lps.lv
mailto:sage@cowi.lv

